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MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 

TEATRI KOMBËTAR I OPERËS, BALETIT DHE ANSAMBLIT POPULLOR 

 

BAZA LIGJORE: 

Ligji nr. 7850, datë 29.07.94 “Kodi Civil i Republikës së Shqipërisë”, pjesa V “Kontratat”, Titulli 

I, i ndryshuar, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 432, datë 28.06.2006  “Për krijimin  dhe 

administrimin e të ardhurave, që krijojnë  institucionet buxhetore” dhe shkresës nr. 7268 prot., datë 

12.10.2010 “Miratim i tarifave dytësore” të Ministrisë së Turizmit, Kulturës, Rinisë dhe Sporteve 

drejtuar TKOBAP: 

 

 

ÇMIMET E AMBIENTEVE TË TEATRIT KOMBËTAR TË OPERËS, BALETIT DHE 

ANSAMBLIT POPULLOR QË JEPEN ME QIRA 

 

Ambientet Tarifa orare Tarifa ditore 

Salla qendrore 45’000 lekë 200’000 lekë 

Holli i katit të parë 15’000 lekë - 

Holli i katit të dytë 15’000 lekë - 

Salla blu në katin e dytë 15’000 lekë - 

 

 

 

TARIFA E INSTRUMENTEVE ME TASTIERË TË TEATRIT KOMBËTAR TË OPERËS, 

BALETIT DHE ANSAMBLIT POPULLOR QË JEPEN ME QIRA 

 

Instrumentet me tastierë Tarifa ditore 

Instrumentet me tastierë 20’000 lekë 

 


